promulgatae sunt, hie interserere, non superfluum reputavi.

"Constitutiones Cassiliensis Concilii.

"Anno igitur dominicae incarnat. MCLXXII. primo autem anno, quo illustrissimus

Anglorum rex et Hiberniae triumphator ipsam insulam acquisivit, Christianus, Lismoriensis

episcopus, et apostolicse sedis legatus, Donatus Cassiliensis, Laurentius Dubliniensis, et Ca-

tholicus Tuamensis, archiepiscopi, cum suflraganeis suis et coepiscopis, abbatibus quoque,

archidiaconis, prioribus et decanis, et imiUis atiis Uiberniensis ecclesiae praelalisf, ex ipsius

triumphatoris mandato, in civitate Cassiliensi convenerunt, et de utilitate ecclesiae, et statu

ejus in meliorem formam producendo, ibidem concilium celebrarunt. Huic concilio inter-

fuerunt isti a rege missi; venerabilis vir Radulphus, abbas de Buldewas, Eadulphus, archidia-

cnnus de Landajf, Kicolaus capellanus, et ulii clerici, et nuncii domini regis''. Concilii autem

statuta subscripta sunt, et regiae sublimitatis auctoritate firmata.
" I, Primo

P Query, Prelates from Ulster? although not have been attended bj " multii aliis RiheTniensis

accompanied by its Primate, Gelasius; since, from ecclesiae praetaiis."

what is previously said, as to the attendance of 1 Thus, contrary to what seems to have been

the Metropolitans of Munster, Leiuster, and Con- usual in Ireland at Synods of importance before the

naught, and their subordinate Prelates, &c., it Anglo-Norman invasion, we do not find, even from

would be from Ulster onli/, that the Synod could among those Princes who submitted to Henry, that
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" I. Primo statutum est, quod universi fideles per Hiberniam constituti, repudiate cogna-

torum et affinium contubernio, legitima contrahant matrimonia et observant.

" II. Quod infantes ante fores ecclesiae catechizentur, et in sacro fonte in ipsis baptisma-

libus ecclesiis baptizentur.

" III. Tertio, quod universifideles Christi decimas animalium, frugum, caeterarumque pro-

venlionum ecclesiae (cujusfueritU parochiani) persolvant'

.

"IV. In

a single Irish layman was present with the clergy at

tliis memorable assembly ! How, to Lanfranc,

Archbishop of Canterbury, in 1074, and to Pope

Innocent II., in 1139, it seemed most suitable for

such assemblies to be formed in Ireland, according

to the intelligence those eminent churchmen had re-

ceived of the state ofthe country, appears from what

the former wrote to King Turlough O'Brien, and

from what the latter said to St. Malachy O'Morgair